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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L07616201F

2. Emri i subjektit Flamur Basha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Autoservis. Ç'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te 
perdorura te automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te 
reja dhe te perdorura.Bar-Kafe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes  Shtiqen SHTIQEN Lagjja Rexhepaj, Rruga e Vjeter 
Kukes-Uzin Km 3, Zona Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 25. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BASHA
Telefon: 024224001  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-350180-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452941-10-10
Objekti ishte            ("Autoservis.")          u be            ("Autoservis. Ç'montim dhe shitje 
me pakice te pjeseve te perdorura te automjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         LUME;         Rruga 
e Uzines, Ndertese private prane Autostrades Durres-Kukes.;         "
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Mahmut Daci, Lagjja 3, Ndertese private prane Ujsjellsit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940206-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         
Lagjja Rexhepaj, Rruga e Vjeter Kukes-Uzin Km 3, Zona Kadastrale Nr.3425, 
Nr.Pasurie 25.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         LUME;         Rruga e 
Uzines, Ndertese private prane Autostrades Durres-Kukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773711-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Autoservis. Ç'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te perdorura te 
automjeteve.")          u be            ("Autoservis. Ç'montim dhe shitje me pakice te 
pjeseve te perdorura te automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283251-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Autoservis. Ç'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te perdorura te 
automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve.")          u be            ("Autoservis. Ç'montim 
dhe shitje me pakice te pjeseve te perdorura te automjeteve.Shitje dhe blerje te 
automjeteve te reja dhe te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394935-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i kategorise se 
sigurimeve shoqerore (I vetepunesuar me punemarres).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B990F0-8A8A-48F1-B6D6-EE38D44373C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11156AEF-03CA-4841-B76C-65D3273F6A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDD2DD7-FE9F-4548-892D-060F0668E14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20FB415-8EF3-40BA-B5AB-5B7775D77561
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Objekti ishte            ("Autoservis. Ç'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te perdorura te 
automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura.")          u be            
("Autoservis. Ç'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te perdorura te 
automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura.Bar-Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445607-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460889-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 30.01.2020.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462182-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518482-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B21F30-FA67-4629-8372-CCE755675AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624D503D-FDA9-4C39-83C2-7B29C7FCF7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCBD8AC-3924-4CBD-8248-74578B3D0716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885E8554-2060-4F89-A51C-95F1177715B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838A4673-747F-4238-A32C-C08FE0F012B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B68092-CC32-4815-86A9-A1E14FE5616C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD14423-CCAB-45C6-8F13-F431A8305E86
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14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700139-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:31/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


